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Informasjon om tilskudd til videreutdanning i samisk 2022

Statsforvalteren vil med dette orientere om at det kan gis tilskudd til & gi studiepermisjon til
laerere som gir samisk opplaering, og ber om at denne informasjonen gjgres kjent i
kommunale grunnskoler, friskoler i kommunen, videregaende skoler og friskoler i fylket.

Tilskuddet gis for a styrke lererens kompetanse i samisk sprak. Malet for ordningen er a
bidra med finansiering av studiepermisjoner for videreutdanning i samisk til kommuner og
fylkeskommuner som har oppleeringsforpliktelser i henhold til 88 6-2 og 6-3 i
opplaringsloven. Ordningen gjelder ogsa for grunnskoler og videregdende skoler i
Trendelag som er godkjent etter friskoleloven. Vi viser til retningslinjer for forvaltningen av
tilskudd til samisk i grunnoppleeringen. https://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-
prosjektmidler/midler-kommuner/studiepermisjon-forvidereutdanning-i-samisk/

Statsforvalteren tar forbehold om tilstrekkelig tildeling pa kap. 225. post 63 Samisk i
grunnoppleeringen - studiehjemler, til & kunne imatekomme alle sgknader.

Vedlagte sgknadsskjema skal fylles ut av den enkelte sgker og sendes via skolens rektor til
skoleeier, som prioriterer innkomne sgknader. Tilsagn om tilskudd meddeles den enkelte
tilskuddsmottaker. Tilskuddet vil bli utbetalt etter at Statsforvalteren har mottatt
bekreftelse fra sgker om at forutsetningene i tilsagnsbrevet er oppfylt. Dersom
forutsetningene for a fa tilskudd ikke er oppfylt, kan Statsforvalteren holde tilbake tilskudd
eller kreve tilskudd tilbakebetalt. Ved feil i utregningen kan det foretas avregning i
pafelgende tildeling eller tilskuddet kan kreves tilbakebetalt.

Statsforvalteren ber kommunene i Trendelag og Trendelag fylkeskommune videreformidle
utlysingen til skoler og aktuelle lzerere. Skoleeier sender sgknaden til Statsforvalteren i
Trendelag, sftlpost@statsforvalteren.no innen 1. april. For sent mottatte sgknader kan
avslas.
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Likelydende brev sendt til:
Midtre Gauldal kommune
Trondheim kommune

Tydal kommune

Verdal kommune
Lierne kommune
Naergysund kommune
Osen kommune
Overhalla kommune
Hitra kommune

Leka kommune

Heim kommune
Indergy kommune
Orkland kommune
Raarvihken Tjielte/ Rayrvik
kommune

Reros kommune
Steinkjer kommune
Trgndelag fylkeskommune
Flatanger kommune
Namsos kommune
Skaun kommune
@rland kommune
Afjord kommune
Haylandet kommune
Indre Fosen kommune
Namsskogan kommune
Oppdal kommune
Rindal kommune

Selbu kommune
Stjgrdal kommune
Frgya kommune

Grong kommune
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Liv Ingegerd Selfjord
seniorradgiver

Seksjon barnehage

Ra@rosveien 11
Postboks 2300
Torgarden
Tydalsvegen 125
Postboks 24
Heggvollveien 6

Postboks 133, Sentrum

Radhusveien 13
Svalivegen 2
Radhusveien 1
Leknesveien 67
Trondheimsveien 1
Vennalivegen 7
Postboks 83
Reyrvikveien 5

Bergmannsgt. 23
Postboks 2530
Postboks 2560
Lauvsneshaugen 25
Stavarvegen 2
Postboks 74
Postboks 43

@vre Arnes 7
Vargeia 1

Postboks 23

R. C. Hansens vei 2
Inge Krokanns veg 2
Rindalsvegen 17
Gjelbakken 15
Postboks 133 /134
Postboks 152
Postboks 162

7290
7004

7590
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7882
7901
7740
7863
7240
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7200
7670
7301
7898

7374
7729
7735
7770
7856
7358
7159
7170
7877
7101
7890
7340
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7580
7501
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STOREN
TRONDHEIM

TYDAL
VERDAL
NORDLI
RORVIK
STEINSDALEN
OVERHALLA
HITRA

LEKA
KYRKSATERORA
INDER@Y
ORKANGER
LIMINGEN

ROROS
STEINKJER
STEINKJER
FLATANGER
JOA

B@RSA
BJUGN
AFJORD
H@YLANDET
RISSA
NAMSSKOGAN
OPPDAL
RINDAL
SELBU
STJ@RDAL
SISTRANDA
GRONG



Holtalen kommune

Levanger kommune

Snaasen Tjielte/ Snasa kommune
Frosta kommune

Malvik kommune

Melhus kommune

Meraker kommune

Rennebu kommune

Side: 3/3

Bakkavegen 1
Postboks 130
Sarsivegen 6
Fanesvegen 1
Postboks 140
Radhusveien 2
Radhusgata 7
Myrveien 1 Berkak

7380
7601
7760
7633
7551
7224
7530
7391

ALEN
LEVANGER
SNASA
FROSTA
HOMMELVIK
MELHUS
MERAKER
RENNEBU



